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Invitasjon til innspill til plan for forvaltningsrevisjon og plan for 
eierskapskontroll 2024-2028  
 
Kontrollutvalget arbeider med ny plan for forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll, 
og vil i den forbindelse invitere ordfører, varaordfører og gruppeledere, samt ledere av 
medvirkningsorgan til kontrollutvalgets møte 24.04.2024.  
Formålet med møtet er å få innspill om risikoområder i kommunen og kommunens selskaper 
slik at utvalget kan finne ut hvor det er størst behov for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll.  
 
Med risikoområder mener vi tjenesteområder og kommunalt eide selskaper der det er risiko 
for manglende etterlevelse av lover og regler, kommunestyrets vedtak og risiko for lav 
effektivitet eller dårlig kvalitet. Vi ønsker også innspill på om det er mangler ved eierstyringen 
av kommunens selskaper. 
 
Kontrollutvalget vil bruke innspillene som en del av grunnlaget for å lage plan for 
forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll. Planene er viktige redskaper i 
kontrollarbeidet. 
Kontrollutvalget har også invitert administrasjonen, noen hovedtillitsvalgte og 
hovedverneombud for å gi innspill til planen. Møtet er lagt opp slik at alle inviterte får holde 
hvert sitt korte innlegg (inntil 3 minutter) med utgangspunkt i følgende spørsmål: 

1. På hvilke områder er det risiko for at kommunen og selskaper der kommunen har 
eierandeler ikke når sine målsettinger, ikke oppfyller lovkrav, eller utnytter ressursene 
dårlig? 

2. På hvilke tjenesteområder/kommunalt eide selskaper er det behov for 
forvaltningsrevisjon? 

3. Er det mangler ved eierstyringen i kommunens selskaper? 

Diskutere gjerne spørsmålene med egen partigruppe og/eller medlemmer i eget utvalg. 
Kontrollutvalget ønsker å benytte anledningen til å stille spørsmål/ha en dialog med 
deltagerne etter innleggene. 
 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurderinger er vedlagt og viser hvilke områder hvor revisor 
ser det er knyttet risiko og vesentlighet til i Rennebu kommune.  
 
Vi ber om at ordfører videreformidler invitasjonen til politisk nivå og 
medvirkningsorgan, samt gi en tilbakemelding innen 12.april 2024 om hvem av de 
inviterte(se første avsnitt) som ønsker å delta. 
 
Dersom de inviterte ikke har mulighet til å møte, kan de sende en annen eller sende inn et 
skriftlig innspill. Vi håper de inviterte har mulighet til å møte, for innspillene er viktige for at 
kontrollutvalget kan gjøre en god jobb som kommunestyret sitt kontrollorgan. 
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Tidsplan for dialog om risiko- og vesentlighetsvurderinger: 
10:00 – 10:30 Revisors presentasjon av risiko- og vesentlighetsvurderinger 
10:30 -  11:30 Kommunedirektør med kommunalsjefer  
12:00 – 13:00 Ordfører, varaordfører, gruppeledere, eldreråd, rådet for likestillling for 
funksjonsnedsetting, hovedtillitsvalgte og hovedverneombud. 
 
 
Dersom det er spørsmål til gjennomføringen, så ta kontakt med undertegnede. 
 
På vegne av leder for kontrollutvalget, Ingrid Hoel. 
 
Med hilsen 
Konsek Trøndelag IKS 
 
Ragnhild Aashaug 
seniorrådgiver 
 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur. 
 
 
 
Vedlegg: 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering  
 
 
Kopi til: 
Ordfører 
 
  


